

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยปากแซง แยก 4 (ซอยต้น)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลน้ำตกไทรโยคน้อย อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	2,146.00	15.53	33,327.38	1.3642	45,465.21	45,465.21
	1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	2,146.00	290.89	624,249.94	1.3642	851,601.77	851,601.77
2	งานเบ็ดเตล็ด							
	2.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	120.71	224.00	27,039.60	1.3642	36,887.42	36,887.42
					684,616.92	TOTAL		933,954.40

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

933,954.40

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ราคาค่าก่อสร้าง	เก้าแสนสามหมื่นสามพันเก้าร้อยห้าสิบลบาทสี่สิบสตางค์	933,954.40
ขนาดหรือเนื้อที่	2,146.00 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา 435.21 บาท/ตร.ม.

คำสั่งเทศบาลตำบลน้ำตกไทรโยคน้อย ที่ ๔๕๔/๒๕๖๗

เรื่อง การแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลางสำหรับ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยปากแซง แยก ๔ (ซอยต้น)

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นางสาวปาริณา ภัทรวรรณเวช)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางเกศรินทร์ โยมจีน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายภูสิทธิ์ มาพิบูลย์ญาติ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา